
令和 7 年 6 月 3 日 

組合員 各位 

島根県石油協同組合 

 

 

令和 7 年度 環境対応型補助金（検知検査）の申請状況について 

 

 

平素は、当組合事業についてご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 7 年度 検知検査（地下タンクの漏れの検査）補助金の申請状況は、下記

のとおりです。 

申請額が予算残額を超過した場合は、予算残額を超過した日をもって申請受

付を終了します。 

その場合、予算残額を超過した当日に石油協会及び石油組合で受け付けた申

請については、抽選により交付決定されます。抽選の結果、補助金を受けられな

い場合がありますので予めご了承ください。 

 申請（受付）金額が予算を超過した日以降の申請は受け付けられませんので、

当該補助金交付をご希望の方は、早めに申請いただきますようお願いいたしま

す。 

 

記 

申請状況（2025.6.2 現在） 

予 算 額： １４４，０００，０００円 

  申 請 額：約１４０，０００，０００円 

  予算残額：  約４，０００，０００円 

 


